1

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA OS GABARITOS – CONCURSO  PÚBLICO Nº 03/2012

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da
Comissão Especial do Concurso Público, torna público a decisão proferida pelas bancas
examinadoras aos recursos interpostos contra os gabaritos divulgados em 29/11 para o cargo de
Professor Substituto.

inscrição  cargo
Nº da questão

contestada
Parecer das bancas

examinadoras
36702 Professor Substituto 14 Indeferido
34670 Professor Substituto 28 Indeferido
34023 Professor Substituto 14 Indeferido
33110 Professor Substituto 38 Indeferido
30038 Professor Substituto 28 Indeferido
36940 Professor Substituto 17 e 28 Indeferido
31620 Professor Substituto 17 Indeferido
34492 Professor Substituto 17 Indeferido
31594 Professor Substituto 17 e 40 Indeferido
30601 Professor Substituto 25 e 28 Indeferido

Os gabaritos divulgados em 29/11 permanecem inalterados e as provas serão corrigidas com
base nas informações divulgadas.

O candidato que desejar visualizar as respostas oferecidas pelas bancas deverá dirigir-se à
Secretaria de Administração – Setor de Concursos, no  dia 13/12/2012 das 9 às 15 horas .

Praia Grande, 05 de dezembro de 2012

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente